
Самоклеющаяся площадка под
стяжку 30х30мм (уп. 100шт.)
5-31-1-30

Описание
Площадка предназначена для облегчения монтажа 
кабелей. Необходимо просто приклеить площадку в 
нужном месте, затем с помощью пластиковой стяжки 
закрепить кабель.

Возможно применение только на чистых, гладких и обезжиренных поверхностях. Для больших нагрузок
площадка должна быть дополнительно закреплена к поверхности с помощью винта или самореза.

Поставляется упаковками по 100 шт.

Технические характеристики:

Параметры Описание 

L, мм 30 

W, мм 30 

H, мм 8.7 

Винтовые отверстия 4.5 

Материал Нейлон 66

Таблица для заказа:
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Артикул
 

L, мм
 

W, мм
 

H, мм
 

Винтовые отверстия
 

Упаковка
 

5-31-1-20
 

20
 

20
 

6.1
 

2.9
 

100 шт.
 

5-31-1-25
 

25
 

25
 

7.5
 

3.5
 

100 шт.
 

5-31-1-30
 

30
 

30
 

8.7
 

4.5
 

100 шт.
 

5-31-1-40
 

40
 

40
 

6.4
 

4.5
 

100 шт.
 

Внешний вид и комплектация могут быть изменены производителем без специального уведомления. 
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https://shop.nag.ru/catalog/11665.Materialy-dlya-montazha/13744.Montazhnye-ploschadki/12350.5-31-1-20
https://shop.nag.ru/catalog/11665.Materialy-dlya-montazha/13744.Montazhnye-ploschadki/12351.5-31-1-25
https://shop.nag.ru/catalog/11665.Materialy-dlya-montazha/13744.Montazhnye-ploschadki/12352.5-31-1-30
https://shop.nag.ru/catalog/11665.Materialy-dlya-montazha/13744.Montazhnye-ploschadki/12353.5-31-1-40
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